CAÇAMBA 
VIPAL 900,00 Unidade 6,89 5,74 5.166,00 

58 EXTENSÃO RÍGIDA BRAMAIS 6,00 Pacote 115,00 95,83 574,98 

VALOR TOTAL 53.273,94 

Homologado para AUTOPECAS PALHANO E MOTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

00.717.020/0001-88, pelo melhor valor de R$ 2.378.452,09 (dois milhões, trezentos e setenta e oito 

mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e nove centavos), em 29/09/2025. 

27.068.666/0001-38 - CZAR AUTO PEÇAS LTDA 

3 - LOTE III 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

17 Bateria Automotiva moura 18,00 Unidade 153,00 129,84 2.337,12 

18 Bateria automotiva moura 138,00 Unidade 614,88 522,03 72.040,14

[...]

19 Bateria Automotiva moura 24,00 Unidade 869,84 738,49 17.723,76 

20 Bateria automotiva moura 180,00 Unidade 1.131,91 960,99 172.978,20 

VALOR TOTAL 265.079,22 

Homologado para CZAR AUTO PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.068.666/0001-38, pelo 

melhor valor de R$ 265.079,22 (duzentos e sessenta e cinco mil e setenta e nove reais e vinte e dois 

centavos), em 29/09/2025. 

assinado eletronicamente 

Francisca Maria Alves Bernardino 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL